２０１７年６月吉日

北九州第４種チーム代表者様                            北九州サッカー協会

選手・保護者様                            会 長 籾井   徹

Ｊｒ技術部長 大村 明二

２０１７年度 第３回Ｕ－１２北九州トレーニングセンターの開催について

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、北九州サッカー協会ジュニア委員会技術部の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件ですが、下記のとおり開催いたします。各チームとも、大変お忙しい時期だとは思いますが、

関係者への連絡及び選手派遣の件、宜しくお願い致します。

１ 日  時 ２０１７年 ６月 2４日（土） 集合 ９：３０  解散 １５：００頃

                       ※スタッフの集合は８：３０です。宜しくお願いいたします。

２ 会  場 香月小グラウンド

３ 参加選手 Ｕ―１２北九州トレセン選手名（ＦＰ2５名・ＧＫ３名）

       ※名簿の太字の 7 名は福岡県トレセンに参加をしてください

４ 内  容 トレーニング ゲーム

５ 所 持 品  サッカー用具一式（ボール１個）・飲料水（多めに）・昼食・着替え・雨具・筆記用具

６ 参 加 費 500 円

７ そ の 他 7/22(土)、7/23(日)に開催される、『アビスパ福岡アカデミーU-12 フェスティバル』への

参加の確認を致します。参加希望が 16 名以上になる場合は、選考になります。

【２０１７年度 Ｕ－１２ 北九州トレセン選手名（ＦＰ３１名 ＧＫ４名】

※太字の６名は２０１７年度 Ｕ－１２ 福岡県トレセン選手（ＦＰ６名 ＧＫ１名）

GK1 村上 慧 アスール １５ 小田 保仁 折尾 FC

ＧＫ２ 尾籠 流成 ラソス香月 １６ 中島 丈 今 川

GK３ 古屋 倫生 とよつ １７ 曽根 虎大郎 苅 田

GK4 佐藤 利日登 サイレントベアーズ １８ 蒲原 天河 稗 田

１ 田鍋 宏弥 西門司 １９ 吉田 虎次朗 稗 田

２ 安東 航 サイレントベアーズ ２０ 松下 衣舞希 椎 田

3 穐吉 啓吾 サイレントベアーズ ２１ 仲 智弥 椎 田

４ 泉田 樹人 サイレントベアーズ ２２ 高尾 希星 周防灘

５ 占部 星矢 サイレントベアーズ ２３ 掛橋 憂真 犀 川

6 田邉 羽琉 FC みやこ ２４ 今村 雅斗 二 島

７ 銅﨑 力也 FC みやこ ２５ 辻澤 亜唯 二 島

８ 榎本 旺涼 FC みやこ ２６ 山名 映理 青 葉

９ 濱中 翔太 アスール FC ２７ 草場 貴士 青 葉

１０ 森川 瑛貴 アスール FC ２８ 梶原 壮一郎 ボルクJr

１１ 藤井 輝海 ラソス香月 ２９ 藤井 洸稀 ボルク Jr

１２ 北原 光晟 PFTC 北九州 ３０ 池元 快斗 ボルクJr

１３ 佐々木 迅 本城 SC ３１ 坂田 春輝 ジーク

１４ 石内 凌雅 本城 SC

※順不同（名簿の並び・番号は選考の成績・評価と一切関係ありません）

香月中央公園駐車場及び会場使用の注意

車は、香月小には駐車できません。

香月中央公園駐車場のテニス専用以外に停めてください。

施設内はすべて禁煙です。

ゴミは持ち帰ってください。

指導・選考：２０１７年度 北九州サッカー協会 ジュニア委員会 北九州支部技術部スタッフ

北九州支部トレセン

[技術部長：大村明二、技術強化チーフ：久末 智、技術普及チーフ：武藤真平

技術委員：磯部圭秀（福岡県トレセン）、狩浦誠和（北九州地区トレセン）、平井将吾（北九州地区トレセン）

上村剛史（北九州地区トレセン）、瀧口 亮（北九州地区トレセン）、林正雄（北九州地区トレセン）

園田亮太（北九州地区トレセン）

ＧＫコーチ：宮田清徳（北九州地区トレセン）、栗原克己（福岡県トレセン）中村恭輔(北九州地区トレセン)]

《 今後の計画 》

２０１７年度 アビスパ福岡アカデミーU-12 フェスティバル

１ 日  時 ２０１７年 ７月２２日（土）２３（日）

２ 会  場 福岡フットボールセンター

３ 参加選手 Ｕ―１２北九州トレセン選手

４ 内  容 ８VS８の試合（福岡県トレセン、アビスパアカデミー、他県のトレセンチーム）

５ 所 持 品  サッカー用具一式（ボール１個）・飲料水（多めに）・昼食・着替え・雨具・筆記用具

☆遅刻、欠席の場合は必ず連絡をお願いします。無断欠席はトレセン選手（北九州代表）として認めま

せん。ご不明な点は、「技術部 久末」までご連絡をお願い致します。

◆ 連 絡 先        久末 智（北九州サッカー協会 Ｕ－１２技術部 強化チーフ）

               携 帯  ０９０－７３８８―３６２８